ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АКЧИКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

12.10.2021  29№

Акчикасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АКЧИКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2021  №29
 деревня Акчикасы

О внесении изменений в постановление
администрации Акчикасинского сельского
поселения  № 69 от 03.12.2018 года «О Плане
мероприятий по противодействию коррупции
в Акчикасинском сельском поселении

на 2018-2020 г.г.»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 – 2024 годы» и в целях создания эффективных условий для недопущения коррупции, ее влияния на деятельность администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики администрация Акчикасинского сельского поселения постановляет:

       1. Внести в постановление администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района от 03.12.2018 № 69 «О Плане мероприятий по противодействию коррупции в Акчикасинском сельском поселении на 2018-2020 г.г.» следующие изменения:

в п.4 Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации  Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики дополнить абзацем следующего содержания:

 - участие муниципальных служащих, работников, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том числе их обучение по дополнительным профессиональным программам в области противодействия коррупции.

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном печатном издании «Вестник Акчикасинского   сельского поселения».

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Акчикасинского
сельского поселения                                                                                    С.Н. Романов